

Sted	Beskrivelse	Kan indmeldes til ØKF (anlægsprojekter under 50.000,-)
Klingseystien	Stien opleves af mange borgere som utryg. Der er flere aspekter af problemet. Det grundlæggende problem for stien er, at den er smal og har flere knæk. Det gør, at man relativt let vil kunne overrumples på stien. Dette problem kan dog ikke forventes løst indenfor en overskuelig fremtid. De supplerende problemer er: <ul style="list-style-type: none"> • at belysningen er mangelfuld • at træer på tilstødende baneskråning ikke beskæres (før om 6 år ifølge DSB) og tager lyset fra de eksisterende gadelamper • at belægningen er mangelfuld 	Ja
Katrinedal Skole	Der er hashrygning på plænen bag skolen	Muligvis, men vi har intet konkret forslag til tiltag.
Vinkelager/buslager-området	Trickyverier i området	Nej
Skaterbanen	Utryghed ved at der er mørke områder omkring skaterbanen hvor folk kan stå og gemme sig	Ja
Hockeybanen/v. fodboldbanerne	Unge hænger ud og skaber utryghed, hærværk, affald og graffiti	Ja
Skjulhøj allé/Vanløsehøj herunder skolegården mv.	Utryghed bl.a. unge der har brændt en legeborg ned	Muligvis, men problemet er ikke pt. aktuelt, og der er ingen konkret tiltag foreslået.
Vejen/ stien fra Flintholm st. til krydset v. Jernbane Allé/ Grøndalsparkvej	Dårlig belysning	Formentlig dyrere end de 50.000, men muligvis er det noget, der kan rettes op med belysningsmasterplanen, hvis af betydning for trafikken.
Gangbro over Jyllingevej	Mørk og utryg samt uhygiejnisk og vanskelig at overskue med steder, hvor man (hvis man vil) kan gemme sig og udføre overfald fra.	Muligvis, men kommunen kan i udgangspunktet ikke lave noget på andet end kommunalt område.
Krogebjergparken og rund om Damhussøen	Ønske om øget belysning	Nej (mere end 50.000) – fredet område.
Islev station	<ol style="list-style-type: none"> 1. Unge hænger ud og generer forbipasserende 2. Tunnel bruges ikke da den er uoverskuelig – forslag om opsætning af spejle. 	Muligvis, men kommunen kan i udgangspunktet ikke lave noget på andet end kommunalt område.
Grøndalsparken Flintholm til Grøndal st.	Ønske om øget og bedre belysning så parken kan udnyttes i den mørke tid (som på den anden side af banen- frederiksberg)	Nej (mere end 50.000)
